
 
 

DO–0130/6/2010 
 

Zarządzenie nr 6 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 11 lutego 2010 roku 

 

 

w sprawie:  utworzenia studiów doktoranckich na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ  

 

Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 15 

Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku w sprawie Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, postanawiam: 

§ 1 
 

Utworzyć z dniem 1  października 2010 roku na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

Anglojęzyczne interdyscyplinarne studia doktoranckie w dziedzinie nauk biologicznych, 

dyscyplina ekologia, w ramach realizacji projektu pod nazwą Utworzenie anglojęzycznych 

interdyscyplinarnych studiów doktoranckich o specjalności ekologia i wzmocnienie 

potencjału dydaktycznego kadry Instytutu Nauk o Środowisku Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Poddziałaniu 4.1.1. Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2 
 

Obsługę administracyjną studiów prowadzić będzie Instytut Nauk o Środowisku UJ. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

 

 

 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 Prof. dr hab. Andrzej Mania 

 

 
 

 

Otrzymują: 

– Dziekani Wydziałów 

– Dyrektorzy/Kierownicy jednostek poza i międzywydziałowych oraz wspólnych 

– Dział Nauczania UJ 

– Biuro Rekrutacji na Studia UJ 

– Kwestor UJ 

– Towarzystwo Doktorantów UJ 


